Kuvay-ı Seyyare iç ayaklanmalar ve cephedeki ufak tefek çarpışmalar sürdüğü sürece elverişli ve gereklidir.
Ne var ki sağlam cephe hatları kurulunca iş değişir.” diyerek Ethem Bey’i iyi niyetle uyarmıştır. Fakat uyarılar sonuç vermemiş-
tir.

Kaynakça
Aksoy, Zeynep, “Çerkes İttihat ve Teavün Cemiyeti (1908-1923) – I”, 20.01.2022 tarihinde http://www.gusips.net/analysis/mkl/5526-cerkes-ittihat-ve-teavun-cemiyeti-1908-1923-i.html
adresinden ulaşılmıştır.
Erşan, Mesut, “I. Dönem Bolu Milletveli Mirliva Yusuf İzzet Paşa”, Abant İzzet Baysal Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Dergisi, 18. Sayı (2009).